关于南京农业大学 2021年“精英计划”研究生骨干培

训班评选结果的公示

各学员：

根据《南京农业大学 2021年“精英计划”研究生骨干培训班考核制

度》，现将本次“精英计划”结业学员、优秀学员以及比赛获奖学员名

单进行公示：

一、结业学员名单：

杨林睿、王 煜、鲍怡聪、王俊荣、朱梦娇、虞 啸、胡 健、

刘纪云、刘惠丽、王莹莹、陈俊同、罗一鸣、秦 亮、叶可馨、

苏 晨、曹西月、王 磊、黄 鑫、牛瑞丰、董桦林、袁纯璐、

付梓桐、李璐璐、陈 敏、杨 瑶、周 钰、倪慧敏、雷 鹏、

植 政、恽佳蕾、张梦洁、诸钰婷、许秋华、李尚君、吴永杰、

赵文轩、李翎旭、陈思衡、丁笑南、顾志伟、孔祥一、谈林沂、

贾 璐、汤宏伟、陈明颖、朱鹏伟、石一凡、陈乾坤、陈姝延、

刘浩然、吴 冰、李祥成、谢以荟、张雅倩、申甜静、步瑞芳、

赵舒畅、徐文楷、李奈夏、郭鸿运、孙海龙、施羽乐、任 莹、

汪茫茫、王 尧、屈沛翰、郑澍坤、刘 敏、刘 银、方辰杰、

李菲儿、吴倩桦、汤梦悦、马世豪、杨子湘、王迎双、林海燕、

余 玮、杨轹文、葛云杰、陈盈蒙

二、优秀学员名单：

李奈夏、施羽乐、汪茫茫、王 尧、屈沛翰、郑澍坤、刘 敏、

刘 银、方辰杰、李菲儿、吴倩桦、汤梦悦、马世豪、杨子湘、

王迎双、林海燕、余 玮、杨轹文、葛云杰、陈盈蒙

三、“永远跟党走”主题演讲比赛获奖选手名单：

一等奖：葛云杰

二等奖：陈盈蒙、刘 银

三等奖：林海燕、王迎双、李祥成

公示时间为 2021年 6月 3日-5日，如有异议，请及时向校研究

生会反映，截止时间为 2021年 6月 5日 17：00。

联系人：张紫超 18873312111 杨林睿 15720612656

地址：校研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮箱：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生工作部

南京农业大学研究生会

2021年 6月 3日

mailto:njauyjsh@163.com